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Gl 700 MC

apT. 66440010

Mo3 ApTukyn

1 0012140007
2 44025
3 31483
4 0012140030
5 4987
6 0012140017
7 0012140018
8 18476
9 0012140006
10 0012140019
11 0012140016
12 0022030036
13 15995
14 0012010143
15 23299
16 8012010145
17 19525
18 45000
19 45125
20 30685
21 31492
22 0005150098
23 0005040137
24 0024010027
25 0012140014
26 0012140013
27 0015010127
28 0012150022
29 0012120160
30 0012140049
31 0005030071
32 0012010129
33 54056
34 0012010147

HanmeHoBaHue
lMnameHHasi ronoBka
[Mpoknagka
LWtyuep naBneHus
Btynka
Lan6a
LlapHupHoe coeauHeHue
LlapHupHoe coeauHeHune
Pyuyka
["onoBka ropenku
dnanel
Maney
Lanba
TpaHcdopmaTop
Crekno
CanbHuk
Mpoknagka cTekna
LUnnnbka
dnaHel,

LWnuneka

MoTop 18,5 kBT

Tpybka

Wryuep

Pene paBsnenunst Dungs LGW50A4
Hunnenb

KpbinbyaTka

Conno BeHTUNATOPA

Pbivar

Tara c wapH1pom

Tara ¢ wapH1pom

Perynatop B c6ope

AsTomat ropeHust Siemens LFL 1.333
PelleTka Bo3ayxo3abopHuka
BTynka

Ban

MpumeyaHue

Mos
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

ApTukyn
0012010147
0012010133
0012010132
0019040006
0005110129
0012010155
57132
0005140605
30223
0005060037
53615
0012140004
19945
0012010166
23928
57131
35623
0005150005
0012140034
0005180087
0012140003
45243
0012140025
45286
45284
0012140001
0012140008
17888
0012120167
0026030029
0014030022
0012140024
0005100105
23124

HanmeHoBaHue
Ban
BosgyliHas 3acnoHka
BosgyliHas 3acnoHka
Pbluar
Pene Tennosoe
Tara ¢ wapHMpom
KpoHLwTenH
Kabenb noHusauum
Kabenb po3xura
HakoHeuHuk
LWrekep
KoneHo
Ltekep
Mpoknagka
N3onaTop
KpoHwTenH
larka
3axumHoe coeguHeHne
Tpybka
CanbHuk
Tpybka
OnekTpoa
OnekTpoa MoHM3aumm
KpoHLwTenH
"asopacnpenenuTens
[unck cmecuTenbHbIn
MognopHas warnba
Wnuneka
Btynka
Pbivar rasoBoro knanaHa
Mpoknagka
dopcyHka rasosas
a3oBas 3acroHka
Mpoknagka

MpumeyaHue



Perynatop B coope apt. 0012140049

A63




Perynsatop B c6ope

apt. 0012140049

Mos

-

- O © 00 N O b WN -

ApTukyn
0005040232
0012120158
0005170056
0012120157
0024030049
0012120161
0012120195
0011030025
0012120145
0012150016
53109

HanmeHoBaHue
Cepsonpueopg Siemens SQM40
Ban

MpumeyaHue

BTynka
Btynka
Onopa
Ocb
BTynka
[arika
Pblyar
Wnuneka
MpyxwuHa

Mos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

ApTukyn

0012150015
0012120164
0005170013
0012120190
0012120173
0012120192
0012120193
0012120194
0012120170
0012120155

HanmeHoBaHue
Wnuneka
BTynka
MoawunnHmk
CekTop
Jlekano
Bunka
Onopa
Bunka
OKCUEHTPUK
Bunt

MpumeyaHue



Bnok ynpaBneHusa B cbope apt. 0012140047

P C550




Bnok ynpaBneHus B coope

apt. 0012140047

Mos

N o o WN -

ApTukyn
0010030065
0006060008
0005120040
61228
0005120039
0005120041
0005120038

HaumeHoBaHue

LLkad anekTpuyeckuin
Manenb

KHonka

Kpblwwka
BbikntovaTenb
Mepekntovartenb
MepeknoyaTens

MpumeyaHue Mo3

10
11
12
13
14

ApTukyn
23231
0005110137
0005110112
0005110114
0005140313
7456
23525

HanmeHoBaHue
Pene BpemeHun

MpumeyaHue

BcnomoraTtenbHbIin KOHTaKT
MyckaTtenb Lovato BF1810A230
MyckaTtenb Lovato BF3800A230
Kabenb nonunsauum
MpepoxpaHuTens NaBkun
Llokonb aBTOomMaTa
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